
allo studio ed alla cultura fino ai livelli più alti”; 

- vista la nota a firma del Presidente della Sezione di Molfetta del C.N.G.E.I., pervenuta al 

Comune di Molfetta il 17.02.2003 prot. n. 7602 con la quale viene chiesto all’Ente Comune 

un contributo finanziario per la realizzazione del 2° Memorial Ignazio Minervini “Lascia 

una Traccia”; 

- rilevato che la finalità dell’iniziativa proposta sin dallo scorso anno, è quella di lasciare 

nella nostra città, più tracce possibili, che siano concrete e significative, che abbiano dei 

contenuti e che trasmettano dei valori positivi e determinanti dal punto di vista sociale; 

- ritenuto di dover aderire all’iniziativa in parola, valutato l’alto contenuto educativo della 

proposta; 

- ritenuto di dover concedere il patrocinio del Comune di Molfetta nonchè il contributo 

finanziario per sostenere le spese di pubblicizzazione relative all’iniziativa anzidetta che 

avrà inizio il 31 marzo c.a. e terminerà il 14 giugno c.a. con la cerimonia di chiusura; 

- Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

- Visto lo Statuto Comunale vigente; 

- Visto il Regolamento Comunale per la Cultura vigente; 

- Visti i pareri favorevoli, espressi per quanto di propria competenza, dal Capo Settore 

Socialità e Servizi Educativi e dal Capo Settore Economico-Finanziario, ai sensi dell’art. 49  

-comma 1- del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

 Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

 1) Concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio del Comune di 

Molfetta al 2° Memorial Ignazio Minervini “Lascia una Traccia”, organizzato dalla locale 



 4) Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Antonella Capurso, Assistente 

Sociale dell’Assessorato alla Socialità e Servizi Educativi. 

 5)Trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio di Gabinetto del 

Sindaco, all’Ufficio Ragioneria, all’ URP e all’Ufficio Pubblica Istruzione. 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

IMPEGNO INSERITO CON PROGRESSIVO N. 1273 IMPUTATO AL CAP. N. 31613 

“CONTRIBUTO AD ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO” DEL BILANCIO 2003 IN 

CORSO DI FORMAZIONE, EURO 150,00. 

 

      F.TO IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 

 


